
Na temelju članka 21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske” br. 11/01. i 7/03.) Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na  24. sjednici održanoj dana  25. studenoga 2003. godine, 

donijela je 

P R O G R A M 

o izmjenama Programa javnih potreba 

u kulturi Splitsko-dalmatinske županije  za 2003. godinu 

 

I.                         

 

 U Programu javnih potreba u kulturi Splitsko-dalmatinske županije za 2003. 

godinu, (”Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije” br. 9/2002.) u točki I. redni 

broj 1. Ustanove koje nose funkciju matičnosti - 1.4. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt 

u Splitu - iznos od  ”15.000,00 kn” mijenja se u ”25.000,00 kn” 

U točki I. redni broj 3. Muzejsko-galerijska i likovna djelatnost - iznos od  

”135.000,00 kn” mijenja se u ”155.000,00 kn”, 

 U točki I. redni broj 4. Fotografska i filmska djelatnost - iznos od “60.000,00 

kn” mijenja se u “50.000,00 kn”. 

 U točki I. redni broj 5. Izdavačka djelatnost - iznos od “140.000,00 kn” mijenja 

se u “180.000,00 kn”. 

 U točki I. redni broj 7. Glazbena djelatnost - iznos od “130.000,00 kn” mijenja 

se u “150.000,00 kn”. 

 U točki I. redni broj 8. Kulturno umjetnički amaterizam - iznos od “110.000,00 

kn” mijenja se u “130.000,00 kn”. 

 U točki I. redni broj 9. Akcije i manifestacije - iznos od “712.000,00 kn” mijenja 

se u “792.000,00 kn”. 

 U točki I. redni broj 12. – Prijenosi poduzećima u kulturi iznos od «400.000,00 

kn» mijenja se u  310.000,00». 

 U točki I. redni  broj 13. - Stručno usavršavanje u kulturi,  iznos od “60.000,00 

kn” mijenja se u “70.000,00 kn”. 

 U točki I. redni  broj 14. - Ostalo,  iznos od “151.000,00 kn” mijenja se u 

“201.000,00 kn”. 

 

II. 

 

 Ovaj Program o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi za 2003. godinu 

stupa na snagu  danom objave u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.  

 

KLASA: 021-04/03-02/158 

URBROJ: 2181/1-01-03-01 

 Split, 25. studenoga 2003.                            

                                                                       PREDSJEDNIK  

  ŽUPANIJSKE  SKUPŠTINE 

 

                      

                                                                          Doc. dr. sc. Mihovil Biočić, v.r. 

 


